
STATINIO PROJEKTO 
PAVADINIMAS: 

ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, 
KLAIPĖDOJE PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ 
GYVENAMĄJĮ NAMĄ PROJEKTAS 

ADRESAS: DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE 

STATYBOS RŪŠIS: STATINIO PASKIRTIES KEITIMAS/PAPRASTASIS 
REMONTAS 

BŪSIMA PATLPOS NAUDOJIMO 
PASKIRTIS: GYVENAMOJI (TRIJŲ IR DAUGIAU BUTŲ) 

STATINIO KATEGORIJA YPATINGAS 

STATINIO PROJEKTO ETAPAS: PASKIRTIES KEITIMO PROJEKTAS 

BYLOS ŽYMUO: PP 

BYLOS LAIDOS ŽYMUO: 0 

BYLOS IŠLEIDIMO DATA: 2023 

STATINIO PROJEKTO  DALIS: PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI (PP)

STATINIO PROJEKTO NUMERIS: 12306-06-PP-BD 

PROJEKTO   RENGĖJAS: 
Įmonės kodas 301033579, PVM mokėtojo kodas LT100004768116 

Adresas: Turgaus g. 37-5, Klaipėda, Tel. 8-620-76751, 
el.p. danesprojektai@gmail.com, www.danesprojektai.lt 

DIREKTORIUS:   VALENTINAS LUCENKO 

PROJEKTO VADOVAS: VALENTINAS LUCENKO, ATESTATO NR. 2125 

ARCHITEKTAS: VALENTINAS LUCENKO 

STATYTOJAS:  UAB „SIMONSITA“ 

mailto:danesprojektai@gmail.com
http://www.danesprojektai.lt/


PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
  ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ GYVENAMĄJĮ 

NAMĄ PROJEKTAS  

Dokumento žymuo: 
2023-06-PP 

Lapas Lapų Laida 

1 1 0 

PROJEKTO 
PAVADINIMAS 

ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE 
PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ GYVENAMĄJĮ NAMĄ 
PROJEKTAS

STATYBOS VIETA DAUKANTO G.11, KLAIPĖDA

ETAPAS PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

PROJEKTINIO PASIŪLYMO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

DALIS LAPAI PAVADINIMAS 

PROJEKTINIAI 
PASIŪLYMAI 

1 Projektinių pasiūlymų titulinis lapas 
2 Projektinio pasiūlymo sudėties žiniaraštis 
3 Bendrieji rodikliai 

4-6 Aiškinamasis raštas 
7-10 Aukštų planai 



ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ GYVENAMĄJĮ NAMĄ PROJEKTAS  

STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“  
5 priedas 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

8. * Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės
ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų [5.39]. 

Statinio projekto vadovas : Valentinas Lucenko, A2125 
    (vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

Statytojas:  UAB „Simonsita“ 

Nr. Pavadinimas Mato 
vnt. 

Prieš patalpos paskirties 
ketitimą 

Po  
paskirties ketitimo 

1. PASTATAS (Un.nr. 2196-0022-0012) 
1.1. Paskirtis Administracinė Gyvenamoji (trijų 

ir daugiau butų) 
1.2. Bendras plotas m2  1864.11 nekinta 
1.3. Naudingas plotas m2  909.15 1820.21 
1.4. Negyvenamosios paskirties patalpų 

plotas  
m2 825.21 628.53 

1.5. Gyvenamas plotas m2 760,21 1186.63 
1.6. Patalpų, suformuotų kaip atskiri 

nekilnojamieji daiktai, skaičius 
Vnt. 36 36 

1.7. Gyvenamosios paskirties patalpų 
skaičius 

Vnt. 16 22 



PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
  ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ

GYVENAMĄJĮ NAMĄ PROJEKTAS 

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma) 

KVAL. 
PATV. 
DOK. 
NR. 

Statinio projekto pavadinimas: 
ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, 

KLAIPĖDOJE PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ 
GYVENAMĄJĮ NAMĄ PROJEKTAS 

A 2125 PV Valentinas Lucenko Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI. AIŠKINAMASIS 
RAŠTAS 

LAIDA 

A 2125 ARCH. Valentinas Lucenko 
0 

LT 
STATYTOJAS/UŽSAKOVAS Dokumento žymuo: LAPAS LAPŲ 
UAB „SIMONSITA“ 2023-06-PKP-BD-AR 1 3 

Turgaus g. 37-5, Klaipėda 
El.p. danesprojektai@gmail.com 

Projektiniai pasiūlymai 
Projektiniai pasiūlymai yra vienas iš dokumentų, kuriuo vadovaujantis bus rengiamas projektas. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
1. BENDRIEJI DUOMENYS

1.1.     Projektuojamų statinio patalpų statybos vieta – Daukanto g.11, Klaipėdoje. 
1.2.  Statytojas – UAB „Simonsita“.  
1.3.  Projektuotojas – projektinius pasiūlymus parengė UAB „Danės projektai“, Turgaus 

g.37-5, Klaipėda, el.p.danesprojektai@gmail.com
1.2. Statybos rūšis – paskirties keitimas atliekant paprasto remonto darbus; 
1.3. Statinio paskirtis – esama pagrindinė naudojimo paskirtis – administracinė, pakeitus 

dalį patalpų paskirtį iš administracinės į gyvenamą, pasikeis statinio paskirtis iš 
administracinės paskirties į gyvenamą paskirtį (trijų ir daugiau butų). 

1.4.  Keičiamų patalpų sąrašas: 
• Administracinės patalpos Daukanto g.11-22, Un.Nr. 4400-5951-3262:9028 –

esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gydymo paskirtis.

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-24, Un.Nr. 4400-5951-3262:9030 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gydymo paskirtis.

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-28, Un.Nr. 4400-5951-3262:9034 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gydymo paskirtis.

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-29, Un.Nr. 4400-5951-3350:9035 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gyvenamoji paskirtis (butas).

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-30, Un.Nr. 4400-5951-3364:9036 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gyvenamoji paskirtis (butas).

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-31, Un.Nr. 4400-5951-3381:9037 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gyvenamoji paskirtis (butas).

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-32, Un.Nr. 4400-5951-3405:9038 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gyvenamoji paskirtis (butas).



PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI
ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ GYVENAMĄJĮ

NAMĄ PROJEKTAS 

Dokumento žymuo: 
12305-01-PP-BD-AR 

Lapas Lapų Laida 

2 3 0 

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-33, Un.Nr. 4400-5951-3416:9039 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gyvenamoji paskirtis (butas).

• Administracinės patalpos Daukanto g.11-34, Un.Nr. 4400-5951-3427:9040 –
esama pagrindinė naudojimo paskirtis - administracinė, po projekto įgyvendinimo
gyvenamoji paskirtis (butas).

1.7 Statinio kategorija – vadovaujantis STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“, statinio 
ketegorija bus – Ypatingas statinys, dėl įrengiamo lifto. 

1.8 Trumpas darbų aprašymas – projekto rengimo metu numatoma pakeisti esamų patalpų 
pagrindinę naudojimo paskirtį. Pakeitus dalies patalpų paskirtį, statinio pagrindinė 
naudojimo pasikeis iš Administracinio pastato į gyvenamą (trijų ir daugiau butų). Dalies 
patalpų paskirtis projektuojama gydymo. Numatomi paprastojo remonto darbai. 
Sumontuojamas liftas, įrengiamos nelaikančios pertvaros, keičiama grindų altitudė. 
Atliekami apdailos darbai – grindų ir sienų akmens masės plytelių klijavimas, sienų ir 
lubų dažymas, vidaus durų montavimas, santechnikos įrenginių montavimas. Fasado 
išvaizda nekeičiama – išorės darbai neatliekami. 

1.9.    Inžineriniai tinklai ir įrenginiai: 
• vandentiekio tinklai – esamas komunalinis vandentiekis;
• nuotekų tinklai – esamas komunalinis nuotekų šalinimas;
• šildymas – esama individuali centrinio šildymo sistema;
• Vėdinimas yra esamas, per ventiliacijos kaminėlius.
Įgyvendinus projektą, pastate turtinių vienetų skaičius nesikeis. Inžinerinė sistema nesikeis.

2. Projektuojamų patalpų rodikliai:
1 lent. Išsamesnė informacija žemiau pateikiamoje lentelėje. 

       Įėjimai į patalpas yra esami. Pastatas pritaikytas ŽN. 

2.1. Situacijos schema.  

Nr. Pavadinimas Mato 
vnt. 

Prieš patalpos paskirties 
ketitimą 

Po  
paskirties ketitimo 

1. PASTATAS (Un.nr. 2196-0022-0012) 
1.1. Paskirtis Administracinė Gyvenamoji (trijų 

ir daugiau butų) 
1.2. Bendras plotas m2  1864.11 nekinta 
1.3. Naudingas plotas m2  909.15 1820.21 
1.4. Negyvenamosios paskirties patalpų 

plotas  
m2 825.21 628.53 

1.5. Gyvenamas plotas m2 760,21 1186.63 
1.6. Patalpų, suformuotų kaip atskiri 

nekilnojamieji daiktai, skaičius 
Vnt. 36 36 

1.7. Gyvenamosios paskirties patalpų 
skaičius 

Vnt. 16 22 



PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI
ADMINISTRACINIO PASTATO DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE PASKIRTIES KEITIMO Į DAUGIABUTĮ GYVENAMĄJĮ

NAMĄ PROJEKTAS 

Dokumento žymuo: 
12305-01-PP-BD-AR 

Lapas Lapų Laida 

3 3 0 

2.2. Susisiekimo komunikacijų, statybos sklypo susisiekimo komunikacijų aprašymas; išorinio 
ir vidinio transporto judėjimo organizavimo principai; 

       Automobilio stovėjimo vietos yra esamos. Šiuo metu yra įrengtos 32vnt. automobilių stovėjimo 
vietos. Vadovaujantis STR.2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 
atliekami skaičiavimai. 

Esamos situacijos automobilių stovėjimo vietų poreikio skaičiavimas: 
PASKIRTĮ KEIČIAMŲ ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ PLOTAS – 432.64m2 (1 vieta 25 m2 
administracinės paskirties ploto), 432.64/25=17 automobilio vietos. 
PO PASKIRTIES KEITIMO BUS 6 BUTAI (1 butui viena automobilio vieta) = 6 automobilio vietos. 
Po paskirties keitimo projekto bus gydymo paskirties patalpos, juose formuojami 3 konsultaciniai 
kabinetai (3 vietos 2 konsultaciniam kabinetui), 3x3=9 automobilio vietos. 

Po paskirties keitimo viso: 6+9=15 automobilių stovėjimo vietos. 
Taigi, pakeitus patalpų paskirtis, automobilių stovėjimo poreikis mažėja. Esamos situacijos 

nepablogina. Sklypo plano sprendiniai nerengiami. 

Sudarė: architektas Valentinas Lucenko 










	DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOJE
	ADRESAS:
	STATYBOS RŪŠIS:
	STATINIO KATEGORIJA
	PASKIRTIES KEITIMO PROJEKTAS
	STATINIO PROJEKTO ETAPAS:
	BD
	BYLOS ŽYMUO:
	0
	BYLOS LAIDOS ŽYMUO:
	2023
	BYLOS IŠLEIDIMO DATA:
	BENDROJI DALIS (BD)
	STATINIO PROJEKTO  DALIS:
	12306-06-PP-BD
	STATINIO PROJEKTO NUMERIS:
	PROJEKTO   RENGĖJAS:
	DIREKTORIUS:   
	VALENTINAS LUCENKO, ATESTATO Nr. 2125
	PROJEKTO VADOVAS:
	VALENTINAS LUCENKO 
	ARCHITEKTAS:
	STATYTOJAS:  



